

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Sinning ApS

Svendborgvej 73C, kld.
5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 35 48 57 91

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Jakob Blach Sinning
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sinning ApS
Svendborgvej 73C, kld.
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 35 48 57 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 20. september 2013

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Jakob Blach Sinning

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 68.325, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 463.316.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		118.446	-24.736
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver		-13.750	-13.750
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		104.696	-38.486
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-106.000	-380.895
Resultat før finansielle poster		-1.304	-419.381
Finansielle indtægter		0	3.784
Finansielle omkostninger		-77.721	-74.701
Resultat før skat		-79.025	-490.298
Skat af årets resultat		10.700	84.200
Årets resultat		-68.325	-406.098
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.325	-406.098
		-68.325	-406.098

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	2.150.000	2.256.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>29.792</u>	<u>43.542</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.179.792</u>	<u>2.299.542</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.179.792</u>	<u>2.299.542</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.179.792</u></u>	<u><u>2.299.542</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		383.316	451.641
Egenkapital		463.316	531.641
Hensættelse til udskudt skat		88.300	99.000
Hensatte forpligtelser i alt		88.300	99.000
Gæld til realkreditinstitutter		908.393	940.037
Langfristede gældsforpligtelser	3	908.393	940.037
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	33.200	31.400
Pengeinstitutter		519.922	550.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.505	49.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.635	42.348
Anden gæld		9.521	3.631
Deposita		48.000	51.840
Kortfristede gældsforpligtelser		719.783	728.864
Gældsforpligtelser i alt		1.628.176	1.668.901
Passiver i alt		2.179.792	2.299.542
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	451.641	531.641
Årets resultat	0	-68.325	-68.325
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>383.316</u>	<u>463.316</u>

NOTER

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2021	1.529.609
Kostpris 31. december 2021	1.529.609
Værdireguleringer 1. januar 2021	726.391
Årets værdireguleringer	-106.000
Værdireguleringer 31. december 2021	620.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.150.000

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendom er til beboelse og beliggende i Ollerup.

Ved beregningen af markedsværdien pr. 31. december 2021 er anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6,95% - 7,95%. Det kan opgøres til 7,45 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens type samt ejendommens beliggenhed mv.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	6,95	7,45	7,95
Dagsværdi	2.305.000	2.150.000	2.015.000
Ændring i dagsværdi	155.000	0	-135.000

NOTER

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	84.663
Kostpris 31. december 2021	<u>84.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	41.121
Årets afskrivninger	<u>13.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>54.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>29.792</u></u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>971.437</u>	<u>941.593</u>	<u>33.200</u>	<u>817.872</u>
	<u><u>971.437</u></u>	<u><u>941.593</u></u>	<u><u>33.200</u></u>	<u><u>817.872</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 994, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.150.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.710, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 500 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Blach Sinning

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-920228864660
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:49:22
Underskrevet med NemID

Jakob Blach Sinning

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-920228864660
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:49:22
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 16:34:19
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fbc8b10gmsu247940782

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.